
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 
Odběratelem: ČR - Státní úřad inspekce práce 
Se sídlem: Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
IČ:  750 46 962 
Jednající/zast.:  Mgr. Ing. Rudolf Hahn, generální inspektor SÚIP 

(dále jen „Odběratel“) na straně jedné 

a 

Dodavatelem: Alemat.cz spol. s.r.o. 
Se sídlem: Světlogorská 2771/3, 390 05 Tábor 
IČ:  281 59 233 

Jednající/zast.: ………………………………… 

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé 

(dále společně také „smluvní strany“) 

 
I. 

Popis skutkového stavu 

1. Odběratel vystavil dne 14. 12. 2017 objednávku č. 1/170300 (příloha č. 1), která byla následně 
dne 14. 12. 2017 dodavatelem akceptována (příloha č. 2) a následně rovněž i plněna. 
Předmětem objednávky byla dodávka 12 ks skartovacích strojů Bonsaii 3S30, (dále také jen 
„objednávka“).  

2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle oboustranně potvrzené 
objednávky uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv).  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této objednávky nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 



objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou objednávkou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Odběratel, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv v souladu  
s objednávkou uvedenou v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy včetně příloh v registru smluv v souladu s ustanovením 
§ 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Objednávka č. 170300 ze dne 14. 12. 2017 

Příloha č. 2 – Potvrzení objednávky č. 170242 ze dne 14. 12. 2017 

 

 

Dodavatel: 
Alemat.cz spol. s.r.o. 

Odběratel: 
ČR – Státní úřad inspekce práce 

Místo, datum Tábor ……………….. Místo, datum V Opavě ……………………. 
Jméno 

………………………………… 
Jméno 

Mgr. Ing. Rudolf Hahn 

Pozice jednatel  Pozice Generální inspektor SUIP 

Podpis 
 
 

………………………………………………. 

Podpis 
 
 

                      ………………………………………………. 
 



Smlouva

Číslo jednací

Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Státní úřad inspekce práce
Kolářská 451/13                                   
746 01 Opava

ODBĚRATEL
Alemat.cz spol. s.r.o.

Světlogorská 2771/3
390 05  Tábor 5
Česká republika

1/170300Číslo objednávky

14.12.2017Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

75046962IČ
Organizační složka státuTyp

01OBV - 170300Doklad

xxxxxxxxxxIČ

Objednávávme u Vás dle Vaší cenové nabídky č. 201712798 12 ks skartovaček  typ.: Skartovací stroj Bonsaii 3S30,  za 9.312,-
Kč včetně DPH, pro Státní úřad inspekce práce, Kolářská 451/13, 746 01 Opava. Podmínkou je dodání zboží a faktury do 22.12.2

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 111 800.00Nákup 12 ks skartovaček pro systém 111 800.00

Razítko a podpis

Kč111 800.00Vystavil(a) Přibližná celková cena

tel.: 

Státní úřad inspekce práce Vás informuje o tom, že pokud dojde ke zpracování Vašich osobních údajů v rámci ekonomické, či
další činnosti, naleznete základní infomrace o tomto zpracování na internetových stránkách www.suip.cz v sekci GDPR.

Upozornění platné pro objednávky v hodnotě vyšší než  50 000,- Kč bez DPH:

- Tato objednávka bude uveřejněna v Registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a
účinném znění.
- Objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, přičemž její zveřejnění proběhne po doručení Vámi potvrzené
objednávky.
- Tímto Vás prosíme o bezodkladné potvrzení a doručení objednávky kontaktní osobě.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------
Akceptuji a přijímám (datum, jméno, podpis)

...............................

…

14.12.2017 12:56:04 - . - příkazce operace
14.12.2017 12:56:17 -  - správce rozpočtu

Platné elektronické podpisy:

1/170300Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



, 
OBJEDNAVKA 

Doklad 01OBV- 170300 

ODBĚRATEL -fakturaěnf adresa 
Státní úfad inspekce práce 
Kolářská 451/13 
746 01 Opava 

rč 75046962 Nejsme plátci DPH ! !I 

Typ Organizační složka státu 

Čísloobjednávky 1/170300 

DODAVATEL 
Alemat.a spol. s.r.o. 

Světtogorská 2771/3 
390 05 Tábor 5 
česká republika 

IČ lOOOOOOOOO( 

Datum vystavení i 14.12.2017 Čfslojednac:i 

Poiadu,iěme : 

Termín dodání 

Zptisob dopravy 

Zl)l1sob platby 

! Smlouva 

Splatnost faktury 21 dnO 

vuiednávávme u Vás dle Vaší cenové nabídky č. 201712798 12 ks skartovačel< typ.: Skartovad stroj Bonsali 3S30, za 9.312,- Kč včetně DPH, pro 
Státní úl'ad Inspekce práce, Koláf'ská 451/13, 746 01 Opava. Podmínkou je dodání zboží a faktury do 22.12.2017. 

Položka MJ Množslvi MJ 

Nákup 12 ks skartovaček pro systém 1.00 

Vystavil{a) Přibllfnái celková cena 

Cena/MJ 

111800.00 

Cena celkem 

111800.00 

111 soo.oo Kl 

Razítko a podpis ' -,-----.. -.... ,-.. -- :~=--:::: .... ::::: .... ::=,_-::,,_:::;,,.,::;_,_=:_::::, .. ====== ======= = =-I 

Upozornění platné pro objednávky v hodnotě vyšší než 50 000,- Kč bez DPH: 

- Tato objednávka bude uvefejněna v Registru sm(uv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a účinném znění. 
- Objednávka nabývá účinnosti dnem uvefeJnění v Registru smluv, přičemž její zveřejnění proběhne po doručení Vámi potvrzené objednávky. 

·mto Vás prosíme o bezodkladné potvrzení a doručení objednávky kpntaktní osobě. 
----------------------------·------------------

Akceptuji a přijímám (datllm, jméno, podpis) 

Platné elektronimé podpisy: 
14.12.2017 12:56:04 -
14.12.2017 12:56:17 -

Číslo objedn6vky 1/170300 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.c;z Strana 1 


	Smlouva o vypořádání závazků_1_170300
	Příloha č. 1 - 1_170300
	Příloha č. 2 - potvrzená objednávka



